00003A00175745 10000899 Factura Electrónica 15.07.2025

00003A00175746 10000900 Factura Electrónica 15.07.2025

Régimen de retención Base retención % Retención Total retención Moneda

078-ENAJ. DE BS MUEBLES Y CBIO     1.773.888,00 31.664,52 ARS

Total 31.664,52 ARS

En palabras: TREINTA Y UN MIL SEISCIENTOS SESENTA Y CUATRO con CINCUENTA Y DOS centavos .

Este certificado es para el pago interno número 33629076 pagado el 28.07.2025 y se incluirá en la declaración jurada del mes de Julio de 2025.

Firma:

Aclaración: Sebastián Areal (apoderado)

Lugar: Buenos Aires